
Zimní hradubická liga - Led(n)ový Hradec 
(delší sprint neboli městská krátká na sprintové mapě) 

 
POKYNY 

 
 
Datum: Neděle 22. ledna 2023 

Pořadatel: OK Slavia Hradec Králové, z.s. 

Centrum:  Hradec Králové – prostor u řadových garáží v Mrštíkově ulici (50.19778N, 15.84749E) 

 Tam bude cíl, vyčítání, možnost odložení věcí, jinak úplně bez vybavení. 

Parkování: Ideální bude zaparkovat v blízkém krytém parkovišti obchodního centra Futurum (ve vyšších 

patrech je menší provoz). Budete tak trochu schovaní v případě nepříznivého počasí. Auto 

využijte jako šatnu. V OC Futurum je také k dispozici WC – viz mapka na druhé straně. 

Neparkujte prosím v závodním prostoru (viz odkaz v odstavci Mapa). 

Prezentace: Nebude (tudíž ani nebudou možné dohlášky na místě). Platba vkladů v souladu s rozpisem 

pouze převodem na účet. Výjimečně předem dohodnuté půjčení čipů bude na startu. 

Terén: Městská zástavba a městská zeleň, bez převýšení. 

 Dávejte pozor při přebíhání ulic, auto je vždy silnější! 
Mapa: HK – Náhon, M 1:4000, E 2 m, stav leden 2023, ISSprOM 2019-2, formát A4,  

bez obalu, ale na startu budou mapníky k dispozici. 

 https://mapy.orientacnisporty.cz/mapa/hk-nahon-2023 

Prostor je pro sprint zmapován poprvé.  

Popisy kontrol:  Ve formě piktogramů budou k odběru v prostoru startu, na mapě nejsou (nevešly se). 

Start: 00 = 10:00, vzdálenost 200 m. Neznačeno – viz mapka dole. Choďte přes přechod pro chodce. 

Mapy se odebírají v posledním koridoru - lze si je dát do mapníku a studovat trať.  

PŘI STARTU JE POVINNOSTÍ ORAZIT SI STARTOVNÍ JEDNOTKU.  
I kategorie P má přidělené startovní časy, aby se na startu netvořila fronta. V případě nutnosti 

se vám na startu budou snažit vyjít vstříc a pustí vás po dohodě.) 

Kategorie: DE (4.5 km), D (3.5 km), DK (2.8  km),  

HE (5.8 km), H (4.8 km), HK (3.8 km),  

P (2.4 km - pro DH10,12)  

Délky jsou uvedeny jako nejkratší realizovatelná vzdálenost. 

Ražení:      SI v bezdotykovém režimu. Kontroly jsou označeny malými (tréninkovými) lampiony. 

Stavba tratí: Jan Netuka, Anežka Netuková 

Pořadatelé: Jan Netuka spolu s dalšími trenéry a členy tréninkové skupiny st. žactva a dorostu SHK 

Informace: jnetuka@wo.cz, 731 187 652 

  https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7379 

Různé:   - Zákaz bot s hřeby (ale obutí s úplně hladkou podrážkou také nebude to pravé). 

  - Každý závodí na své vlastní nebezpečí. 

  - V případě velmi nepříznivého počasí může být závod odvolán - sledujte ORIS. 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


